
Uchwała Nr XVIII/108/08

Rady Gminy w Trzebicchowie

z dnia 09 września 2008r.

W sprawie: zaciągnięcia kredytu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l i t . C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 82 ust. l pkt 2 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 póz. 2104 uchwala się,
co następuje:

§1-

Rada Gminy postanawia zaciągnąć kredyt w wysokości 710.000zł ( słownie: siedemset dziesięć
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację inwestycji: „ Budowa drogi we wsi
Podlegórz",

§2.

Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy będzie weksel własny z
deklaracją wekslową.

Spłata kredytu nastąpi z dochodów budżetu gminy do 29.02.2016r.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminy


